尉氏县人民广场、青霞广场周边提升项目-结果公告

河南景运工程咨询有限公司受尉氏县金财投资集团有限公司的委托，就尉氏县人民广场、

青霞广场周边提升项目进行公开招标，于 2023 年 9 月 4日在尉氏县公共资源交易中心依法

进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照招标文件规定的定标办法于

2023年 9月 8 日(定标时间)在尉氏县公共资源交易中心定标室通过核查抽取法进行定标，

现将本次中标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：尉氏县人民广场、青霞广场周边提升项目

1.2 项目编号：JSGCGK-2023-034

1.3 资金来源：自筹资金

1.4 合同估算价：3791546.96 元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：招标文件、施工图纸及工程量清单范围内的所有内容

二、标段划分情况

2.1 标段名称：本次招标项目共划分为 1 个标段

第一标段：尉氏县人民广场、青霞广场周边提升项目

2.2 招标控制价：3791546.96 元

三、开标时间：2023 年 9 月 4 日 10 时 00 分

评标时间：2023 年 9 月 4 日 12时 10 分

定标时间：2023 年 9 月 8 日 14时 30 分

四、评标委员会成员名单：王辉、程二东、钱方、蒋学习、张六成（业主代表）

定标委员会成员名单：张六成、何闪闪、张庆勇

五、核查及中标人情况：

5.1 核查情况

核查、考察小组依据招标文件中定标办法认真进行了核查核评，核查结果如下。

未通过核查核评的定标候选人：元武建设集团有限公司 1、该投标人未按招标文件的要

求提供项目经理宋朋涛在《信用中国》、《全国建筑市场监管公共服务平台》、《中国裁判

文书网》等信用查询信息；2、该投标人投标文件的业绩资料中，中标通知书、河南省公共

资源交易中心网站上中标候选人网上公示截图中，施工单位名称与投标人名称不一致。

通过核查核评的定标候选人：

河南宝业建设工程有限公司、河南浩隆市政工程有限公司，共计 2 家定标候选人通过核

查。

5.2 中标人情况

中标人全称：河南浩隆市政工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包叁级

中标价：3768480.93 元

质量：达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准

工期：20 日历天

项目经理：范栋华

证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫 241131443421

六、发布媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省招标投标公共服务平台》、《开

封市公共资源交易信息网》发布。

监督部门：尉氏县建设工程招投标办公室

联系电话：0371-22712688，0371-27990065